
Digitální a informační agentura

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 12114684

ID verze: 13003480

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 17.06.2020 11:24:01

Zveřejňující subjekt: Statutární město Olomouc (kazbzri)

ID návazné smlouvy: 10948036

Email pro zaslání potvrzení: jakub.miklas@olomouc.eu

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Statutární město Olomouc

IČO: 00299308

Datová schránka: kazbzri

Adresa: Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Smlouva o dílo - Tramvajová trať 8. května - dodatek číslo 1 - dohoda

smluvních stran o změně termínu plnění z 5. 11. 2020 na 4. 12. 2020

Datum uzavření: 16.06.2020

Číslo smlouvy / č. jednací: OI-IP/SOD/000271/2020/Mik/1

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

IČO: 25869523

Datová schránka: wvcehjc

Adresa: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:



Finalni_dokument_dodatku_c_1_s_podpisy.pdf

78.43 kB, 17.06.2020 11:25:22

8d4c7828dfcf064f6162803ea61278791b18cbbf0bbed2a067317203269418ac

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13003480


		2025-08-01T05:54:28+0200




